

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ตอน 2 ระหว่าง กม. 10+325 - กม. 12+447

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๐54 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ตอน 2 ระหว่าง กม. 10+325 - กม. 12+447

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,511,947.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยพัฒน์ กระดิงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศุภชัย มาสิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาเลเตี้ย - ศรีสำโรง ตอน 2 ระหว่าง กม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 10-325 - กม. 12+447 ค่ายวัดประภคตราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	160.000	54.19	8,670.40	1.3401	72.62	11,619.20
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	60.000	415.13	24,907.80	1.3401	556.31	33,378.94
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	100.000	574.05	57,405.00	1.3401	769.28	76,928.44
4	4. งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	930.000	324.49	301,775.70	1.3401	434.84	404,409.61
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	18,645.000	99.00	1,845,855.00	1.3401	132.66	2,473,630.28
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต	ตร.ม.	18,645.000	28.28	527,280.60	1.3401	37.89	706,608.73
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,645.000	221.86	4,136,579.70	1.3401	297.31	5,543,430.45
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	705.000	268.28	189,137.40	1.3401	359.52	253,463.02
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3401	8,479.02	8,479.02
							รวมราคากลาง	9,511,947.69

คมบอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 10:53:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางฝิวแอสปัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ตาลเดี่ยว - ศรีสำโรง ตอน 2 ระหว่าง กม.

10+325 - กม. 12+447 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 10:53:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1054 ตอน ศาลเตี้ย - ศรีสำโรง ตอน 2 ระหว่าง กม. 10+325 - กม. 12+447 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระดิกษ์
(นายไชยพัฒน์ กระดิกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย มาสิน
(ศุภชัย มาสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567